

Årsredovisning
för
Cundall Sweden AB
559175-2612


Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cundall Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-12-19


Tomas Neeson

Årsredovisning
för
Cundall Sweden AB

559175-2612

Räkenskapsåret

—
2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Cundall Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla ingenjörskonsultationer inom byggnadsmiljö, inklusive mekaniska, elektriska, civila, strukturella och andra specialiserade ingenjörstjänster.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Cundall Irland.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året då ett av bolagets projekt minskat i omfattning under innevarande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 167	27 683	32 842	45 932
Resultat efter finansiella poster	45	1 533	500	1 093
Soliditet (%)	50,7	47,1	20,6	23,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	532 910	1 234 089	1 816 999
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 234 089	-1 234 089	0
Årets resultat			37 064	37 064
Belopp vid årets utgång	50 000	1 766 999	37 064	1 854 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 766 999
årets vinst	37 064
	1 804 063

disponeras så att i ny räkning överföres	1 804 063
	1 804 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025011007915

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 166 817	27 682 923
Övriga rörelseintäkter		154 283	1 495 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 321 100	29 178 876

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 166 818	-23 379 636
Övriga externa kostnader		-92 320	-2 399 754
Personalkostnader	2	0	-1 752 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 600
Summa rörelsekostnader		-6 259 138	-27 535 260
Rörelseresultat		61 962	1 643 616

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 956	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-23 643	-89 770
Summa finansiella poster		-16 687	-89 770
Resultat efter finansiella poster		45 275	1 553 846

Resultat före skatt

45 275 1 553 846

Skatter

Skatt på årets resultat		-8 211	-319 757
Årets resultat		37 064	1 234 089

2025011007916

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 822

1 952 258

Övriga fordringar

279 171

321 313

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 975 900

1 317 255

Summa kortfristiga fordringar

3 300 893

3 590 826

Kassa och bank

Kassa och bank

355 614

267 852

Summa kassa och bank

355 614

267 852

Summa omsättningstillgångar

3 656 507

3 858 678

SUMMA TILLGÅNGAR

3 656 507

3 858 678

2025011007917

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 766 999

532 910

Årets resultat

37 064

1 234 089

Summa fritt eget kapital

1 804 063

1 766 999

Summa eget kapital

1 854 063

1 816 999

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 968

881 349

Skulder till koncernföretag

1 642 285

480 006

Skatteskulder

0

137 916

Övriga skulder

122 372

390 353

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 819

152 055

Summa kortfristiga skulder

1 802 444

2 041 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 656 507

3 858 678

2025011007918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	14 097	0
	14 097	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 322	45 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 322	45 322
Ingående avskrivningar	-45 322	-41 722
Årets avskrivningar		-3 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 322	-45 322
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Tomas Gerard Neeson
Ordförande

Malcolm Robert Howe

David Peter Dryden

Peter David Liddle

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Baker Tilly Stockholm KB

Mikael Jennel
Auktoriserad revisor


